ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

            Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

V/v Công ty TNHH Hữu Chính thuê đất
để hoán đổi diện tích bị ảnh hưởng

GPMB dự án tuyến đường nối từ QL 19
đến KCN Becamex VSIP Bình Định

                                      Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Công Thương;
- Sở Xây dựng;
- UBND thị xã An Nhơn;
- Công ty TNHH Hữu Chính.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
1126/STNMT-CCQLĐĐ ngày 11/4/2024, đề nghị của Sở Công Thương tại Văn

bản số 434/SCT-QLTM ngày 08/3/2024, đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số
604/SXD-QHKT ngày 28/02/2024 và đề nghị của UBND thị xã An Nhơn tại Văn

bản số 114/TTr-UBND ngày 03/4/2024 về việc cho Công ty TNHH Hữu Chính
thuê đất để hoán đổi diện tích đất bị ảnh hưởng GPMB dự án Xây dựng tuyến
đường nối từ QL 19 đến KCN Đô thị và Dịch vụ Becamex VSIP Bình Định; Chủ
tịch UBND tỉnh ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Công ty TNHH Hữu Chính thuê phần diện
tích 631,1m2 đất tiếp giáp phía sau liền kề Cửa hàng bán lẻ xăng dầu của Công ty

tại xã Nhơn Tân, thị xã An Nhơn (để hoán đổi phần diện tích đất bị ảnh hưởng
GPMB thực hiện dự án Tuyến đường kết nối từ QL19 đến KCN Đô thị và Dịch vụ
Becamex VSIP Bình Định).

2. Giao UBND thị xã An Nhơn thực hiện bồi thường, hỗ trợ do giải phóng
mặt bằng để thực hiện dự án Tuyến đường kết nối từ QL19 đến KCN Đô thị và
Dịch vụ Becamex VSIP Bình Định đi qua địa bàn theo quy định; đồng thời, đưa

diện tích nêu trên vào quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất để làm căn cứ thực hiện
thủ tục cho thuê đất theo quy định pháp luật.

3. Công ty TNHH Hữu Chính có trách nhiệm thực hiện các thủ tục về quy
hoạch, bồi thường GPMB (nếu có) và lập hồ sơ xin thuê đất theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

sNơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở KHĐT;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K6, K19.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

     Nguyßn Tuấn Thanh

2880 19 04